
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

ПРИКАЗ 
 

 05 сентября  2024 года              х.Алтухов                                           № 159 

 
Об информационном сопровождении и обеспечении конфиденциальности 
документированной информации при проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году 
  
 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации 

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

05 августа 2024 года № 528 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской  Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»  и в целях организованного 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024–2025 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственным за информационное сопровождение и обеспечение 

конфиденциальности документированной информации при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, за организацию работы «Горячей линии» 

Алтухову Л.В., заместителя директора по УВР. 

 

2. Назначить ответственным за своевременное размещение материалов 

олимпиады на официальном сайте МОУ «СОШ № 12» нормативно-правовых документов 

по подготовке и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

Ремизову Л.А., заместителя директора по ВР. 

 

3.  Назначить ответственным за техническое сопровождение и обеспечение 

конфиденциальности документированной информации при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников Рейст С.В., учителя информатики. 

 

4.Алтуховой Л.В. ознакомить вышеуказанных лиц с приказом  

под роспись.  

 

            5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Алтухову Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор муниципального  

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 12»                 А.В.Икрянов 

 

 


